
 
   DECYZJA NR 23 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1)  

z dnia 5 listopada 2008 r. 

 
zmieniająca decyzję w sprawie powołania członków  

Rady do spraw Narodowego Zasobu Bibliotecznego na drugą kadencję 
 
  
 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 24 listopada 1998 r. 

w sprawie ustalenia wykazu bibliotek, których zbiory tworzą narodowy zasób biblioteczny, 

określenia organizacji tego zasobu oraz zasad jego szczególnej ochrony (Dz. U. Nr 146, poz. 

955) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

W decyzji Nr 32 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 listopada 2007 r. w 

sprawie powołania członków Rady do spraw Narodowego Zasobu Bibliotecznego na drugą 

kadencję (Dz. Urz. MKiDN Nr 5, poz. 77) wymienionego w § 1 w pkt 8 prof. dr hab. 

Kazimierza Stępnia zastępuje GraŜyna Anna Piotrowicz.  

  

§ 2.  

Decyzja wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                              MINISTER KULTURY 
                                                                   I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
 
                                                                                  Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595).  
 


